
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 정보통신팀 ~ 정보통신팀

부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 완벽한 행정정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신팀 1,135,985 1,167,345 △31,360

국             28,092

도             24,404

군          1,083,489

앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현 1,120,647 1,152,007 △31,360

국             28,092

도             24,404

군          1,068,151

완벽한 행정정보시스템 구축 운영 515,960 323,160 192,800

국             22,812

군            493,148

행정정보화 시스템 구축 운영 382,210 208,050 174,160

201 일반운영비 79,800 67,250 12,550

01 사무관리비 600 67,250 △66,650

  ○ 급 량 비                   600

    ― 행정정보시스템 유지관리
                  600         6,000원 * 2명 * 50일

02 공공운영비 79,200 0 79,200

  ○ 시설장비유지비(행정정보시스템)                79,200

    ― 전자문서시스템                24,000

    ― 자료관시스템                18,000

    ― 데이타저장이중화시스템
               14,000

    ― 홈페이지시스템                 8,000

    ― 무인민원발급기                 4,200

    ― 공통기반통합백업시스템
                6,000

    ― 무인민원발급기 고도화사업
                5,000

  24,000,000원 * 1식

  18,000,000원 * 1식

         14,000,000원 * 1식

  8,000,000원 * 1식

  1,400,000원 * 3대

         6,000,000원 * 1식

         2,500,000원 * 2대

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

  ○ 행정정보시스템 관리
                  800       20,000원 * 2명 * 20일

207 연구개발비 232,100 77,000 155,100

02 전산개발비 232,100 77,000 155,100

  ○ 재해복구시스템               230,000

  ○ 메신저소프트웨어 구입                 2,100

  230,000,000원 * 1식

  7,000원 * 300본

403 자치단체등자본이전 69,510 63,000 6,510

02 공기관등에대한대행사업비 69,510 63,000 6,510

  ○ 공통기반시스템 유지보수 위수탁비
               69,510       993,000,000원 * 7/100

소프트웨어 구입 및 전산장비 유지보수 28,000 27,000 1,000

201 일반운영비 28,000 27,000 1,000
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 완벽한 행정정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ○ 일반수용비                 9,000

    ― 행정업무용 S/W                 9,000

      ㆍ 한글2010                 3,500

      ㆍ MS오피스2010                 4,000

      ㆍ 알툴즈                 1,500

  87,500원 * 40개

  250,000원 * 16개

  20,000원 * 75개

02 공공운영비 19,000 18,000 1,000

  ○ 시설장비유지비                19,000

    ― 전산장비 유지보수                19,000

      ㆍ 업무용 컴퓨터                17,000

      ㆍ 업무용 프린터                 2,000

  17,000,000원

  2,000,000원

행정정보 보안 강화 33,000 26,500 6,500

201 일반운영비 23,500 4,000 19,500

02 공공운영비 23,500 4,000 19,500

  ○ 시설장비유지비                23,500

    ― 보안시스템 유지보수                17,000

      ㆍ 방화벽                   900

      ㆍ 침입탐지                 2,800

      ㆍ 유해사이트차단                 1,800

      ㆍ 자료유출방지                 3,000

      ㆍ 네트워크암호화장비                 4,000

      ㆍ PC 및 USB 보안                 4,500

    ― 정보통신실 유지관리비                 6,500

      ㆍ 항온항습기, 냉난방기
                1,000

      ㆍ 무정전전원장비                 3,000

      ㆍ 항온항습기 브로와 교체
                2,500

  900,000원 * 1식

  2,800,000원 * 1식

  1,800,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

  4,500,000원 * 1식

           1,000,000원 * 1식

  1,500,000원 * 2식

           2,500,000원 * 1식

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

  ○ 개인정보보호, 정보보안교육 세미나 참석
                  500       100,000원 * 5회

207 연구개발비 9,000 22,000 △13,000

02 전산개발비 9,000 22,000 △13,000

  ○ 백신 소프트웨어 구입                 9,000  20,000원 * 450대

시군구 정보화시스템 구축운영 72,750 61,610 11,140

국             22,812

군             49,938

201 일반운영비 72,750 61,610 11,140

국             22,812

군             49,938

01 사무관리비 72,750 61,610 11,140
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 완벽한 행정정보시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 임 차 료                72,750

    ― 시군구 재해복구체계 구축사업
                6,000         6,000,000원 * 1식

국              1,500

군              4,500

    ― 시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업
               66,750         66,750,000원 * 1식

국             21,312

군             45,438

정보통신 시스템 운영 367,906 608,300 △240,394

도             13,328

군            354,578

통신장비 유지관리 321,250 462,050 △140,800

201 일반운영비 320,250 461,050 △140,800

01 사무관리비 4,450 4,450 0

  ○ 일반수용비                 3,850

    ― 프린터 소모품 구입                 2,000

      ㆍ FAX 토너                 1,000

      ㆍ 프린터 드럼                 1,000

    ― 행정전화 송수화기 구입                   600

    ― 정보통신회선 정비                 1,250

      ㆍ UTP케이블                   800

      ㆍ 몰딩                   250

      ㆍ 모듈러잭                   200

  ○ 급 량 비                   600

    ― 통신장비 유지관리 추진
                  600

  200,000원 * 5개

  500,000원 * 2개

  30,000원 * 20개

  80,000원 * 10박스

  1,000원 * 250개

  50,000원 * 4박스

         5,000원 * 2명 * 60일

02 공공운영비 315,800 456,600 △140,800

  ○ 공공요금 및 제세               250,000

    ― 본청,사업소,읍면 전화 및 정보통신회선
       요금               250,000

  ○ 시설장비유지비                65,800

    ― 통신장비 유지보수                65,800

      ㆍ 고속행정정보망                30,000

      ㆍ ATM 접속장비                 4,500

      ㆍ 행정전화교환기                 6,000

      ㆍ 트래픽관리장비                 2,000

      ㆍ 민방위 경보시설                 1,400

      ㆍ 영상회의시스템                 6,500

      ㆍ 유해트래픽차단시스템
                2,000

      ㆍ IP관리시스템                 2,200

      ㆍ 본청 앰프시설                 2,000

      ㆍ 군 산하 모사전송기                 2,200

         250,000,000원

  30,000,000원 * 1식

  4,500,000원 * 1식

  6,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  1,400,000원 * 1식

  6,500,000원 * 1식

           2,000,000원 * 1식

  2,200,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  2,200,000원 * 1식
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 정보통신 시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ 전국 단일망 회선                 1,800

      ㆍ 사용전 검사장비(3종)                   700

      ㆍ 네트워크접근제어시스템
                4,500

  1,800,000원 * 1식

  700,000원 * 1식

           4,500,000원 * 1식

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○ 정보통신 신기술 연찬회 참석
                1,000       100,000원 * 5명 * 2회

정보통신망 구축 20,000 120,000 △100,000

401 시설비및부대비 20,000 120,000 △100,000

01 시설비 20,000 120,000 △100,000

  ○ 마을방송 기반시설 개선(10개 마을)
               20,000       2,000,000원 * 10식

농어촌 광대역 가입자망(BcN) 구축 26,656 26,250 406

도             13,328

군             13,328

402 민간자본이전 26,656 26,250 406

도             13,328

군             13,328

01 민간자본보조 26,656 26,250 406

  ○ 농어촌 광대역가입자망(BcN) 구축
               26,656       15,232,000원 * 7개소 * 25/100

도             13,328

군             13,328

지역정보화 향상 137,476 121,970 15,506

국              5,280

도             11,076

군            121,120

정보화마을 운영 지원 4,100 4,100 0

207 연구개발비 2,000 2,000 0

02 전산개발비 2,000 2,000 0

  ○ 정보화마을 홈페이지 유지보수
                2,000       1,000,000원 * 2식

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○ 중앙 및 도단위 정보화마을 특산품 직판행사
                1,000       100,000원 * 10명 * 1회

307 민간이전 1,100 1,100 0

02 민간경상보조 1,100 1,100 0

  ○ 정보화마을센터 시설장비유지비
                  600

  ○ 정보화마을센터 정보검색대회
                  500

       100,000원 * 6대

       500,000원 * 1회
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 지역정보화 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보화 교육 및 평가 6,900 6,900 0

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ○ 일반수용비                 1,000

    ― 공무원 및 주민 정보화교육 교재 구입
                1,000

  ○ 운영수당                 3,500

    ― 정보화능력경진대회 문제출제 및 평가                 2,000

      ㆍ 문제출제                 1,000

      ㆍ 문제평가                 1,000

    ― 공무원 및 주민 정보화교육 강사수당
                1,500

         10,000원 * 100권

  250,000원 * 4과목

  250,000원 * 4과목

         50,000원 * 30시간

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○ 공무원 정보지식인대회 참석
                1,000       100,000원 * 5명 * 2회

303 포상금 1,400 1,400 0

01 포상금 1,400 1,400 0

  ○ 공무원 정보지식인대회 시상금                 1,400

    ― 최우수상                 1,000

    ― 우수상                   200

    ― 장려상                   200

  500,000원 * 2명

  200,000원 * 1명

  100,000원 * 2명

주민 정보화 참여 4,800 5,400 △600

301 일반보상금 800 800 0

10 행사실비보상금 800 800 0

  ○ 중앙 및 도단위 정보화지도자대회 참석
                  800       100,000원 * 8명 * 1회

307 민간이전 4,000 4,600 △600

02 민간경상보조 4,000 4,600 △600

  ○ 마을회관 인터넷 통신비 지원
                4,000       8,000,000원 * 1/2

정보화마을 프로그램 관리자 30,176 29,160 1,016

국              5,280

도             11,076

군             13,820

307 민간이전 30,176 29,160 1,016

국              5,280

도             11,076

군             13,820

02 민간경상보조 30,176 29,160 1,016

  ○ 황금닭 정보화마을 프로그램관리자
               15,088       1,257,300원 * 1명 * 12월

국              5,280
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 지역정보화 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,218

군              5,590

  ○ 옴천 정보화마을 프로그램관리자
               15,088       1,257,300원 * 1명 * 12월

도              6,858

군              8,230

군 홈페이지운영 활성화 90,500 76,410 14,090

101 인건비 18,040 16,350 1,690

04 기간제근로자등보수 18,040 16,350 1,690

  ○ 홈페이지 운영업무 추진                18,040

    ― 기 본 급                14,355

    ― 주휴수당                 2,860

    ― 연차수당                   825

  55,000원 * 1명 * 261일

  55,000원 * 1명 * 52일

  55,000원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 2,860 2,860 0

01 사무관리비 2,200 2,200 0

  ○ 일반수용비                 2,200

    ― 군정홍보 이벤트                 1,000

    ― 청자축제홍보 정보사냥대회
                1,200

  1,000,000원 * 1회

         1,200,000원 * 1회

02 공공운영비 660 660 0

  ○ 공공요금 및 제세                   660

    ― 홈페이지 실명인증 사용료
                  660         660,000원 * 1회 * 1년

207 연구개발비 69,600 57,200 12,400

02 전산개발비 69,600 57,200 12,400

  ○ 홈페이지 유지보수                69,600

    ― 군 대표 홈페이지                15,000

    ― 홈페이지 DB                 3,000

    ― 하멜캡슐                 7,000

    ― 사이버청자박물관                 4,000

    ― 농특산물장터                 3,600

    ― 스포츠                 2,000

    ― 강진쌀                 3,600

    ― 녹색문화대학                 2,000

    ― 농업기술센터                 1,000

    ― 도서관                 1,000

    ― 강진아트홀                 1,600

    ― 음식문화1번지                 1,800

    ― 블로그 운영비                20,000

    ― 파워블로거 운영비                 4,000

  15,000,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

  7,000,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

  3,600,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  3,600,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  1,000,000원 * 1식

  1,000,000원 * 1식

  1,600,000원 * 1식

  1,800,000원 * 1식

  2,000,000원 * 10월

  400,000원 * 10월

디지털TV 수신환경 개선 지원 1,000 0 1,000

201 일반운영비 700 0 700
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 지역정보화 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 700 0 700

  ○ 일반수용비                   400

    ― 디지털TV 수신환경 개선 소모품 구입                   400

      ㆍ 케이블·케이블타이                   100

      ㆍ LAN 테스터기                   100

      ㆍ 안테나                   200

  ○ 급량비                   300

    ― 디지털TV 수신환경 개선 추진
                  300

  50,000원 * 2개

  100,000원 * 1개

  50,000원 * 4개

         6,000원 * 1명 * 50일

202 여비 300 0 300

01 국내여비 300 0 300

  ○ 디지털TV 수신환경 개선 추진
                  300       20,000원 * 1명 * 15일

문서 관리 99,305 98,577 728

문서 관리 및 보존 99,305 98,577 728

101 인건비 13,325 13,077 248

04 기간제근로자등보수 13,325 13,077 248

  ○ 문서관리 업무추진                13,325

    ― 기 본 급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 * 52일

  40,620원 * 1명 * 15일

201 일반운영비 79,980 79,500 480

01 사무관리비 4,680 4,500 180

  ○ 일반수용비                 4,000

    ― 직원, 마을이장 전화수첩 발간
                4,000

  ○ 임차료                   400

    ― 문서이관에 따른 차량임차료
                  400

  ○ 운영수당                   280

    ― 기록물평가위원 운영수당
                  280

         4,000원 * 1,000부 * 1회

         100,000원 * 4일

         70,000원 * 2명 * 2회

02 공공운영비 75,300 75,000 300

  ○ 공공요금 및 제세                75,300

    ― 우편요금                21,000

    ― 무인경비업체 용역료(67개소)
               50,000

    ― 무인경비업체 용역료(신규)                 4,300

      ㆍ 시문학파기념관                 1,500

      ㆍ 옴천면 친환경문화센터                 1,500

      ㆍ 하수처리장                 1,300

  21,000,000원

         50,000,000원

  1,500,000원

  1,500,000원

  1,300,000원

202 여비 6,000 6,000 0
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부서: 정보통신팀
정책: 앞서가는 전자행정 및 지역정보화 구현
단위: 문서 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○ 문서관리 업무추진                 1,000

  ○ 도 채송여비                 5,000

  20,000원 * 1명 * 50일

  5,000,000원

행정운영경비(정보통신팀) 15,338 15,338 0

기본경비(정보통신팀) 15,338 15,338 0

기본경비(정보통신팀) 15,338 15,338 0

201 일반운영비 9,468 9,468 0

01 사무관리비 9,468 9,468 0

  ○ 일반수용비                 5,318

    ― 부서운영 총액계상                 5,318

  ○ 급 량 비                 4,150

    ― 부서운영 총액계상                 4,150

  5,318,000

  4,150,000

202 여비 5,870 5,870 0

01 국내여비 5,870 5,870 0

  ○ 부서운영 총액계상                 5,870  5,870,000
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